
UCHWAŁA NR XVIII/139/16
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 30 marca 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Krośnie Odrzańskim.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i Dz. U. z 2015 r. poz. 1890), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.1)) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/217/12 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z  12 listopada 2012 r. w sprawie 

nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Krośnie Odrzańskim (t. j. Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2015 r. 

poz. 1224), wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ośrodek realizuje zadania gminy i zadania zlecone administracji rządowej w zakresie 

zabezpieczenia społecznego, dotyczące pomocy społecznej, świadczeń rodzinnych, świadczeń 

alimentacyjnych, świadczenia wychowawczego, wspierania rodziny w wypełnianiu przez nią funkcji 

opiekuńczo - wychowawczych, dodatków mieszkaniowych oraz dodatków energetycznych.”;

2) po § 2 ust. 2 pkt. 18 dodaje się pkt. 19 w brzmieniu:

„19) ustawę z dnia  17 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci.”;

3) po § 8 ust. 2 pkt. 7 dodaje się pkt. 8 w brzmieniu:

„8) przyznawanie i wypłacanie świadczeń wychowawczych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Radosław Sujak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 
379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 532, 238, 1117,1130, 1190, 1358, 1513, 1854, 2150, 1045, 1189, 1269, 
1830, 1890.

Id: 7EA608A1-1F7C-4151-846B-6CFD68130361. Podpisany Strona 1




